Vo

ECUBLENS

ville et campagne

CONSEIL D’ETABLISSEMENT
Case postale 136
1024 ECUBLENS

1)
2)
3)
4)

5)

6)

ORDRE DU JOUR

de la séance du

CONSEIL D'’ETABLISSEMENT D’ECUBLENS

du mercredi 11 novembre 2015

19h.00

Ecoles d’Ecublens — Route du Bois 6 — 1024 Ecublens

Batiment Mercure - Salle Polyvalente

Accueil des nouveaux membres — secteur parents
Approbation de I'ordre du jour

Adoption du proces-verbal de la séance du 6 mai 2015
Informations de la Direction des écoles

Informations groupes de travail

- Jardin des parents

- Défi Pro Vélo — situation
- Projet LIFT — Mise en ceuvre et suivi

Divers — Propositions individuelles
- Dates séances 2016



